[image: image1.png]oD

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСК

РЕШЕНИЕ

«____»______________20___г.                                                           №________

г. Полярный
Об исключении из резерва составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Мурманской области от 28.03.2018 № 30/224 «О возложении на территориальные избирательные комиссии полномочий по формированию резерва составов участковых избирательных комиссий Мурманской области», Территориальная избирательная комиссия закрытого административно-территориального образования Александровск РЕШИЛА:
1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий Территориальной избирательной комиссии закрытого административно-территориального образования Александровск лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Мурманской области.
3. Разместить настоящее решение  с приложением на странице Территориальной избирательной комиссии закрытого административно-территориального образования Александровск на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Александровск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель                                                                               Д.А. Смагулова
Секретарь                                                                                          А.Е. Князева

Приложение № 1

к решению Территориальной избирательной комиссии закрытого административно-территориального образования Александровск

от 02.06.2023 № 71/221

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии закрытого административно-территориального образования Александровск Мурманской области

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России
от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6
	№

 п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен

	1.
	Землякова Яна
	Региональное отделение ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "АЛЬЯНС ЗЕЛЕНЫХ" в Мурманской области

	2.
	Карпук Ольга Сергеевна
	Александровское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

02       июня                     23

71/221